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 P R E S S M E D D E L A N D E  

LINKÖPING, 22 JANUARI, 2015 

Caruna, Finlands största eldistributör, väljer 
IFS Applications 
IFS-lösningen kommer att stöda centrala affärsprocesser inklusive ekonomi, inköp, 
fakturering samt personalhantering 

IFS meddelar att Caruna, det största eldistributionsbolaget i Finland, har valt att implementera 
IFS Applications™ som sitt centrala affärssystem. Avtalet avser licenser och tjänster värda drygt en 
miljon euro. 

Som leverantör till 640 000 hushåll och företag genom ett distributionsnät som omfattar cirka 79 000 kilometer 
har Caruna en viktig roll i det finska samhället. 

För att konsolidera sina affärslösningar och effektivisera sina processer utvärderade företaget ett antal 
leverantörer. Särskilt fokus lades på kriterier som standardiserad funktionalitet, skalbarhet, automatisering, 
funktionellt stöd, användarvänlighet samt branscherfarenhet. 

– Caruna valde IFS Applications eftersom lösningen bäst motsvarade verksamhetens behov. Den helintegrerade 
IFS-lösningen kommer att stödja affärskritiska processer som ekonomi, inköp, fakturering, beslutsstöd, 
budgetering och personalhantering, säger Heikki Linnanen, Head of Projects and IT, Caruna. 

– Vi har levererat våra branschlösningar till några av världens största energibolag sedan 1983 och vi är mycket 
stolta över att kunna räkna Caruna, en ledare i den finska energisektorn, bland våra kunder. Vi förstår den 
grundläggande roll som företag som Caruna spelar i dagens samhälle och vi är övertygade om att våra 
branschlösningar och vår erfarenhet kommer att hjälpa Caruna effektivisera sin verksamhet, säger Tapani 
Pohjonen, VD, IFS Finland. 

Mer information om IFS i energibranschen finns här: www.ifsworld.com/sv-se/branscher/energi. 

 

Om Caruna 

Caruna är Finlands ledande eldistributionsbolag. Företaget ansvarar för eldistributionen för 640 000 kunder i Södra-, 
Sydvästra- och Västra Finland, Joensuu, Koillismaa och Satakunta. Företaget sysselsätter direkt 340 personer och indirekt 
sammanlagt 1500 personer runtom i Finland. Caruna satsar starkt på att bygga ett vädersäkert nät och investerar årligen 
ca 100 miljoner euro i att utveckla elnätet. Caruna ägs av de finländska pensionsförsäkringsbolagen Keva (12,5 %) och Elo 
(7,5 %) samt de internationella infrastrukturinvesterarna First State Investments (40 %) och Borealis Infrastructure (40 %). 
www.caruna.fi 

Om IFS 

IFS™ är en ledande global leverantör av affärssystem som hjälper företag att bli mer flexibla. Med omfattande kunskaper 
inom utvalda branscher erbjuder IFS ett flexibelt, helintegrerat affärssystem (ERP) inklusive lösningar för underhåll (EAM) 
och service. IFS grundades 1983 och är ett publikt aktiebolag (XSTO: IFS) med cirka 2 600 anställda. IFS stödjer fler än 2 200 
kunder och är verksamt i fler än 60 länder genom lokala kontor och partners. Mer information finns på www.ifsworld.com. 

Följ IFS på Twitter: @ifsworld 

Läs mer om teknologi, innovation och kreativitet på IFS Blogs: http://blogs.ifsworld.com/ 

Informationen i detta pressmeddelande är sådan som IFS skall offentliggöra enligt lagen (1991:980) om handel med 
finansiella instrument och/eller lagen (2007:528) om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för 
offentliggörande 22 januari 2015 kl. 16.00. 
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